

Not 18 - İlişkili Taraf Açıklamaları

A. Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan 30 Eylül 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibariyle mevcut hesap bakiyeleri aşağıdaki gibidir (net defter değerleri):

	30.09.2018	31.12.2017
İhlas Pazarlama A.Ş.	4.133.601	4.859.877
İhlas Holding A.Ş.	3.627.189	2.324.818
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	3.065.037	236.877
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	262.066	6.372
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	72.835	274.427
İhlas Motor A.Ş.	14.188	17.961
Diğer	169.041	134.781
Ortaklardan ve ortaklarla ilişkili taraflardan alacaklar	11.343.957	7.855.113

İlişkili taraflardan olan alacakların ticari boyut sınırlarını aşanlarına adat yürütülerek faiz tahakkuku yapılmaktadır.

	30.09.2018	31.12.2017
İhlas Holding A.Ş.	1.678.724	768.676
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	773.532	82.438
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	229.188	236.011
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	223.129	200.544
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	73.277	83.850
İhlas Net A.Ş.	69.744	20.885
İhlas Pazarlama A.Ş.	58.105	79.472
İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş.	58.334	41.489
İhlas Motor A.Ş.	850	116.565
Diğer	120.314	120.714
Ortaklara ve ortaklarla ilişkili taraflara borçlar	3.285.197	1.750.644

	30.09.2018	31.12.2017
İhlas Holding A.Ş. (*)	-	4.227.974
Diğer	26.830	-
Diğer alacaklar	26.830	4.227.974

(*) Finansal nitelikli bir alacaktır.

	30.09.2018	31.12.2017
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	1.967.987	1.341.735
İhlas Holding A.Ş.	121.400	-
İhlas Pazarlama A.Ş.	-	50.101
Verilen sipariş avansları	2.089.387	1.391.836

	30.09.2018	31.12.2017
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	400.000	-
Alınan sipariş avansları	400.000	-

B. Grup'un, 1 Ocak - 30 Eylül 2018 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2017 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil):

	01.01- 30.09.2018	01.07- 30.09.2018	01.01- 30.09.2017	01.07- 30.09.2017
Mal-hizmet ve reklam satışları				
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	5.890.535	1.693.475	4.432.406	1.433.764
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	2.822.908	1.161.404	2.591.249	905.340
İHA GMBH Almanya	1.729.623	1.640.825	-	-
İhlas Holding A.Ş.	1.555.188	663.860	1.040.345	377.177
İhlas Pazarlama A.Ş. - İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş. Adi Ortaklığı	1.003.160	1.003.160	-	-
İhlas Pazarlama A.Ş.	851.782	334.986	-	-
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	542.884	310.124	198.557	47.180
Kuzuluk Kaplıca İnşaat Turizm Sağlık ve Petrol Ürünleri Tic.A.Ş.	63.898	18.030	61.513	19.440
Diğer	118.364	37.126	683.901	237.916
Toplam	14.578.342	6.862.990	9.007.971	3.020.817

	01.01- 30.09.2018	01.07- 30.09.2018	01.01- 30.09.2017	01.07- 30.09.2017
Mal-hizmet ve reklam alışları				
İhlas Holding A.Ş.	3.637.661	1.323.469	3.282.167	1.250.240
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	1.042.148	363.731	1.001.607	386.112
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	633.876	218.050	855.427	322.902
İhlas Net A.Ş.	206.612	35.396	94.159	38.606
Diğer	353.361	144.353	459.240	158.426
Toplam	5.873.658	2.084.999	5.692.600	2.156.286

C. Grup'un, 1 Ocak - 30 Eylül 2018 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2017 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlere ödediği ve şirketlerden aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler:

	01.01- 30.09.2018	01.07- 30.09.2018	01.01- 30.09.2017	01.07- 30.09.2017
Kesilen faiz faturaları				
İhlas Holding A.Ş.	229.038	174.331	1.080.058	304.359
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	195.154	100.814	94.380	76.626
İhlas Pazarlama A.Ş.	159.448	94.115	18.204	450
Diğer	61.657	56.007	16.415	50.125
Toplam	645.297	425.267	1.209.057	431.560

	01.01- 30.09.2018	01.07- 30.09.2018	01.01- 30.09.2017	01.07- 30.09.2017
Alınan faiz faturaları				
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	97.348	35.428	148.034	55.279
İhlas Holding A.Ş.	30.408	3.106	48.813	24.703
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	11.325	6.081	14.987	1.681
Diğer	6.537	2.840	4.620	447
Toplam	145.618	47.455	216.454	82.110

	01.01- 30.09.2018	01.07- 30.09.2018	01.01- 30.09.2017	01.07- 30.09.2017
Kesilen kira faturaları				
İhlas Holding A.Ş.	1.079.820	359.940	1.079.820	359.940
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	139.919	46.640	137.547	45.849
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	2.655	885	2.655	885
Diğer	9.935	3.405	5.175	45
Toplam	1.232.329	410.870	1.225.197	406.719

	01.01- 30.09.2018	01.07- 30.09.2018	01.01- 30.09.2017	01.07- 30.09.2017
Alınan kira faturaları				
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	1.253.975	417.991	1.197.016	399.005
İhlas Holding A.Ş.	773.838	257.946	751.338	215.963
Diğer	41.225	14.076	39.412	27.454
Toplam	2.069.038	690.013	1.987.766	642.422

	01.01- 30.09.2018	01.07- 30.09.2018	01.01- 30.09.2017	01.07- 30.09.2017
Maddi duran varlık alımları				
İhlas Motor A.Ş.	109.774	-	-	-
İhlas Pazarlama A.Ş.	2.966	-	-	-
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	-	-	490.521	52.869
Toplam	112.740	-	490.521	52.869

D. Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 30 Eylül 2018 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2017 dönemlerinde sağladığı kısa vadeli faydalar:

01.01-30.09.2018: 3.278.086 TL

01.01-30.09.2017: 2.598.190 TL

E. Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 30 Eylül 2018 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2017 dönemlerinde sağladığı uzun vadeli faydalar, işten ayrılma sonrası sağlanacak (kıdem tazminatı) ve işten ayrılma tazminatı toplam tutarı:

01.01-30.09.2018: 1.293.775 TL

01.01-30.09.2017: 970.300 TL

F. Grup'un işten ayrılan ve üst düzey görevi sona eren kilit yönetici personeline 1 Ocak - 30 Eylül 2018 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2017 dönemlerinde sağlanacak/sağlanan faydalar:

01.01-30.09.2018: 6.271 TL

01.01-30.09.2017: 572.931 TL